令和５年１１月１０日
報道関係者 各位

市川市 道路交通部長 岩井 忠良

ＪＲ市川駅北口時計塔の贈呈式について

標記につきまして、市川ロータリークラブ様より、同クラブ創立７０周年記念

として、ＪＲ市川駅北口に時計塔をご寄贈いただくこととなり、下記のとおり、

市川ロータリークラブ様主催の贈呈式が開催されますので、お知らせいたしま

す。

記

１．贈呈式日時

日時：令和５年１１月１６日（木） 午後２時３０分～
  場所：ＪＲ市川駅北口ロータリー内

２．主催者
  市川ロータリークラブ
  ※当日、座席のご用意はされていないとの事ですので、ご了承ください。

３．贈呈式予定概要

・目録贈呈
・田中市長挨拶
・記念撮影

※開催場所案内図

【問い合わせ】
道路交通部 道路管理課長 髙石 直之

                                 TEL 047-712-6344

ＪＲ市川駅

国道１４号

北口 ロータリー内